РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЕРМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

НОВОРОССОШАНСКИЙ ФИЛИАЛ

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10  июня   2021 г.           № 65 ст. Ермаковская

Об утверждении результатов

внутренней оценки качества образования в

в дошкольной группе

Новороссошанского филиала МБОУ Ермаковской СОШ

за 2020- 2021 учебный год

На основании ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации»,

Программы Развития дошкольной группы Новороссошанского филиала МБОУ

Ермаковской СОШ на 2020 - 2024 гг., в соответствии с положением « О

внутренней системе оценки качества образования в дошкольной группе

Новороссошанского филиала МБОУ Ермаковской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   информационно-аналитическую   справку   о   результатах

внутренней оценки качества образования в дошкольной группе

Новороссошанского филиала МБОУ Ермаковской СОШ за 2020 -2021

учебный год.

2. Результаты мониторинга качества образовательной деятельности в

дошкольной группе Новороссошанского филиала МБОУ Ермаковской СОШ

включить в Отчёт «О результатах самообследования Новороссошанского

филиала МБОУ Ермаковской СОШ за 2021 год»

3. Воспитателю Костиной Л.А.:

по результатам мониторинга определить приоритетные задачи   в

функционировании в дошкольной группе Новороссошанского филиала МБОУ

Ермаковской СОШ с учётом выявленных проблем;

1) результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных в

ООП, годовом плане, а также для повышения эффективности

деятельности дошкольной группы в программе развития;

2) спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2021 - 2022

учебный год с учётом результатов оценки;

3) использовать результаты мониторинга для методического

сопровождения педагогических работников с целью их повышения

профессиональной компетентности и квалификационного уровня в

течение 2021 - 2022 учебного года;

4) разместить информацию аналитическую справку ВСОКО за 2020 -

2021 учебный год в сети Интернет на официальном сайте

Новороссошанского филиала МБОУ Ермаковской СОШ до 19.06.2021 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ